PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 87260-300, NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrah&o, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Tipo . . .
009410/18 Ordinario Orcamentario

ORGAQ N{urgsmos ORCAMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE 4 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT COMPE

lor 27.812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULA, oy 5074

'CREDOR CPFICNPJ
10121-MARLENE CAMPE VERISSIMO 630.784.309-87
enpereco AV PARANAGUA 170 SAKURA |rone coaMATINHOS PR
LICITAGAO NUMERO $OLICITAGAD BROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica SEC TUR 11.12.18 11.12.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL .
200.000, 00 56.884,85 1.410,00 55.474,85
JITE1] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 RPuxilio financeiro para o atleta
L.EONARDO VERISSIMO CORONA
representar o municipio no
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL
DE 7 nos dias: 13 a 16/12/2018
no municipio de MARINGA - PR,
cfe. Memorando:
334/2018/Turismo. 1410, 0000 1.410,00
CONTRATO REDUZIDA
/\ 05527
|FONTE DE RECURS . ' TOTAL LIQUIDO
0-Rec Orgifyarios (Livres) - Exercic 1.410,00
CONFERANTE ORDENADOR DA DESPESA
/
ALBE}*%% 610-§Em /,///
TESOURAXIA
=
DATA DE PAGTO / 4 MZ /R $ afeiio Municipal
P U
cneauen €% R 2F
BANCO } 203 emmpo 11 /12/ 18 M /9(
%ﬁ / “la
//// LIQUIDAGAO [ [
] TgsBuREIRg /4 EMITENTE

RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA 0OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QU ITAGAO

EM: / /

[r———p

NOME/CPF ASSINATURA

L




ME DO ATLETA:

ANALISE DO‘AUXI'LIO ATLETA

' ‘ IDADE ATLETA: .Bg anos

CCONARDO NERSSIMO  CcORNA

N ME DO REPRESENTANTE:

ARAQN € cAMYE eRSSIMO

Teterone: (A1) S 36 - 294

2

m o

AS DO EVENTO: A% o 16 PeZ MARIN G A-PR

jODALlDADE EsPORTIVA: L VTEROL

onie/ne po proTocoLo:_ QADY SF[A2 (AR para_OY ez

VENTO.

BS.: 0 PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA

REPRESENTANTE

)

G

RG

PF

CPF

L XX

ITULO DE ELEITOR

TiTULO DE ELEITOR

[ ]
%
H

[alkeln]

OMPROVANTE DE ENDERECO

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE
SOB O MENOR

& X

ECLARACAO DE FREQUENCIA
SCOLAR

ASSAPORTE VALIDO (se fora do
Nercosul)

Valor solicitado: RS j"‘/’O R

OMPROVANTE DE FILIAGAO

Valor liberado: RS 4 44 0, S

UTORIZAGAO DE VIAGEM
nternacional)

REVE HISTORICO

PRESTACAO DECONTAS | OHS |

s m olEel= >0 2 TimgQ

YOCUMENTO COMPROBATORIO DO
VENTO

se internacional precisa de
convocagao)

RANSPORTE (captura de tela,
alores, identificagio do veiculo)

) DEFERIDOQN N[N
DA EXIGENCIA

STADIA (orcamentos)

ALIMENTAGCAO

AXA DE INSCRICAO

Oyl {3 1M -]

"ARTAO BANCARIO

X
»
X ( JINDEFERIDO
<
X

o J A,

Diretora G Se'cr/etarla de T)m/mo Desenvolwmento Econdmico e Esporte

[ /: /" //’

lan FeI}M ezder Bento

P » A~

Paulo Ricart{ny@aj

Marcos AntoTno F/hsberto

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR

Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br




PROTOCOL.O
AUXILIO FINANCEIRO A ATLETAS (Maior de Idade)

DADOS DO ATLETA

NOME: M4JJ \Jm;sfx/wu d%ﬂm

RUAJAV: P Qo

NR:__ [} 2 4

SOMPLEMENTO:. & Aty <4

BAIRRO; 4 { U

EP: YA )L e v

SIDADE/ESTADO: Ww Tt Mzmj)
RG: 425 pr; AB L = O '

PE Ao/ 365 I%T o2

TELEFONE /W) 4 9GS ¢ ~<d oS

=MAIL: 8 0o & ST ok o Coronn

IODALIDADE:_| VT K=/

SOMPETICAO (N@ SRy ' .
e ST Ffuol) T gure

prefeitura

Numero do P
Requerente:

G g 7 T =
Fore Hnof %u'l/w%q , 15u 1¢ KO(/Zj/WW

unicipal de Matinhos

ocesso:013459/12/2018
EONARDO VERISSIMO CORONA

Assunto:AUXILIO ATLETA

subassunto:
Data Proto
consulta I
Tel. Prefei

LV

sumula: AUX]

\\\

UXILIO ATLETA
010:04/12/2018 16:42:07
ternet:61C14K1
tura: (41) 3971-6000

|

ILIO ATLETA

Secretaria de Twiismo, Desenvolvimento Scondmico e Esporte
Ruu Pastor Slias Abrado, n° 22 —~ CEF 83.260-000
(41) 3971.9148 {whatsapp)
asuxilicatista@matinhos. pr.gov.br

[ SISO SRR Lo
Miatinhos- ¥l



Jenho requerer a concessao do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
1946/2018 e decreto 198/2018 e cumprometo-me a representar o municipio de
Viatinhos em competicbes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
\utorizo em contrapartida, o direito de use de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido espertivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
itilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
—sporte e Desenvolvimente Econdmico em meus uniformes e nas demais
matérias de divulgacao. Declaro conhecer integraimente o teor da Lei Municipal
1° 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
seus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
bem como a pena de responsabilizacdo administrativa, civil e criminal.

ol

P sy emy emg  peym pem Ay S, ey

Matinhos/PR, 0% 1 ( 2~ 1 1%

Lreonsds V. Gemve

ASSINATURA DO ATLETA

Obs: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicédo

Secretaria de Turismo, Desenvoivimento Econdmico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 2% — CEP 83.260-000
{41) 3971.6146 {whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

howp=

ATLETA MAIOR DE IDADE

Cépia do RG/CPF e Titulo do Eieitor

Copia do Comprovante de enderego (ha mais de 01 ano e atual)
Passaporte valido (se competigao internacional fora do MERCOSUL)
Calendario oficial da competigdo ou documento equivalente que
comprove a realizagdo do evento; no caso de competigéo a ser
disputada no exterior devera ser apresentada copia da convocagéo,
convite ou outro documento equivalente expedido por confederagéo
nacional ou organizagao internacional que administre a respectiva
modalidade esportiva

Comprovante de filiagéo a entidade desportiva regulamentadora da
modalidade em qualquer nivel federativo.

Breve histérico do atleta

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilicatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




RELACAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ H490.99
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$ OIS 02
3. Alimentagéo R$;2¢)’O‘93
4. Taxa de inscricéo R$ 12599
TOTAL | R$ N4 10,00

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: fﬂu(l'éﬂé?
Agéncia: AY4y Y
Conta: p 044 3£% -4

Obs: nao poderdo ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscricdo ou quando o alojamento e alimentag&o forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competi¢cbes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competi¢cdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Namero e valores do pedagio (se houver);
c. ldentificagao do veiculo;

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




871272018

ORG

Email ~ Joao Padro Olandra ~ Outlook

ACACIA TUR

TRANSPORTES £ VIAGENS ACACIA LTDA CNPJ 063303670003-11
REGISTRO ANTT 4310; REGISTRO DER 2603

TELEFONE (41) 3443-2039 / (41) 99609-5778

AMENTO DE VIAGEM EVENTUAL

DO OBJETIVO:

- Lot

sarcd;

- No

Wi

- Ter

Do

- IS

acao de um micro onibus para uma viagem de Matinhios para Mannga com

as 12 00hs do dia 13/12/2018 & com saida as 19.00hs do dia 16:12/2018

o0 Micro Omibus possui Poltronas Execiutivas Reclinaveis, A Caondicionado,

. /\gua durante a viagem, Kit-Lanche e Sequro Total de Viagenn
A bvie em Mannga ate 100Km bvre para transitar dentro de fMarnnga,
Y AL O

A 74000 (Quatto mid seteuentos e noventa reas).

Observaciao. para a realizagnao desta viagem e preciso  enviar os  dades dos

passHyeiros com antecendencia de oo minimao Zdhs antes do inicio da YUIGONT DAA

5€10 ¢

Matiy

AcagiaTur - Transportes Lida.

Aus Cuidadc

hitps:/loutlook.live.c

ritida a nota fiscal, bem como a Licenca de Viagem pelo DER-R.

106 330 367/0001-50)

TRANSPOHTES E VIAGINS
ACACIA LTDA

RUA CLEVELANDIA, 34
MREJATUGA - CFP 8110 000

L_, CUAATUBA - maswpd, __J

AN

s do S Jodo.

o/ inaitfinboxdidIAQMEADAWAT Y WMALY TUZMITmNGEAL TAWAIBWMAOAROAAAARVURATZE on B leenbsl 71107 5T 4 on bl 42 e




RAZAO SOCIAL RENATO AIZAWA TRANSPORTES
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.881.749-08 INSCRICAQ MUNICIPAL n® 7922
ENDERECO: DOUTOR ARTHUR SOUZA COSTA N° 2224 PARANAGUA — PR 83203-010
FONE: (41) 99703-7514 / 95558-6014

Solicitante: Jodo Pedro

Descrigdo do servigo: Locacdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
condicionado, som, DVD, e wifi

Trajeto: Matinhos(PR) x Maringa (PR)

Data: De 13 a2 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

valor: RS 4.980,00 ( quatro mil e novecentos e oitenta reais ) com recibo timbrado

0OBS: despesas de alimentagdo e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta
do solicitante

Incluso no orcamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera
cobrada a parte.




’ J

~ “)Viaje Bem

Ji4 ey
&

e a‘ e,

I & 3 b

S WA SR

RAZAO SOCIAL: FLAVIA RAFAELA ZAMPIRI TRANSPORTES EIRELLI
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n® 90.781.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n® 5957
ENDERECO: ALAMEDA ARTUR JOAO DE CAMPOS, N° 64 — PONTAL DO PARANA — PR CEP: 83.255-000
FONE: {41) 99703-2255 / 95558-4445

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Descrigido do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
condicionado, som, DVD, e wifi

Trajeto: Matinhos(PR) x Maringd (PR)

Data: De 13 a 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

Valor: R$ 5.000,00 { cinco mil reais ) com recibo timbrado
(OBS: despesas de alimentagdo e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta

do solicitante
ncluso no orgamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem serd

cobrada a parte.
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RAZAOQ SOCIAL: FLAVIA RAFAELA ZAMPIRI TRANSPORTES EIRELLI
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n° 90.781.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n° 5957
ENDERECO: ALAMEDA ARTUR JOAQ DE CAMPOS, N° 64 — PONTAL DO PARANA - PR CEP: 83.255-000
FONE: (41) 99703-2255 / 95558-4445

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

lw)

scri¢o do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
condicionado, som, DVD, e wifi
Trajeto: Matinhos(PR) x Maringd (PR)

ata: De 13 2 16/12/2018

orario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

orario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

alor: RS 5.000,00 { cinco mil reais ) com recibo timbrado
BS: despesas de alimentagdo e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta
do solicitante

cluso no orgamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem sera
pbrada a parte.

(@)




ORONA

Breve histdrico em Competicdes

partigipou der poucas competigbes como: jogos escolares, defendendo o colégio Sertaozinho e foi para

um jogos da juventude e foi campedo da copa litoral de Futsal em 2018.

Atendgiosamente,

Pedro Olandra




11/12(2018 Hotéis em Maringa | Pesquise e compare 6timas ofertas no trivago

trivago

Maringa
Entrada Safda
Quinta-feira, 13/12/18 Domingo, 16/12/18

Acomodacio Avaliacio

Tl o i

.. Booking.com
R$190
3 noites: R$569

Cidade Verde
“rd Hotel

7.4 Bom (442 avaliagbes)w

Expedia
R$205
3 noites: R$614

Thomasi
© Hotel

%% Muito bom (698 avaliacdes)wv

Booking.com

R$233
3 noites: R$700

- Astoria

Hotel

L& Muito bom (339 avaliagdes)w

Expedia
R$214
3 noites: R$643

https:/iwww.trivagg.com.br/?aDateRange%5Barr%50=2018-12-13&aDateRange%5Bdep%5D=2018-12-16&aPriceRange %5Bfrom%5D=08&aPric. ..

BRL Criarconta Fazer login

fse)

Tl Sugestdes

Area do hotel Mais filtros

Café da manha gratis

Café da manha gratis

Café da manhi gratis

Café da manha gratis

15



AUTCRIZACAO

Eu,%///%z / /;z)y//zz , identidade n° 7 553227
érgao expedldor /",/‘ , CPF n° é// % VT 27 -4 fresudente
na_A\/. A//////%//# A
compl. ﬁf_’/f balrro // (AN R . cidade Th«F s ///k// ,
UF__[%, telefones %% 35 5//6 7 , AUTORIZO meu
(minha) filho (a) Afwﬂ/ﬂé L/ 21 b %/ﬁm ,
data de nascimento /5/“’7 //‘70'7 a vigjar para a cidade

de % A ", acompanhado(a) do
Sr(a %/% 4 /Z%A“ &/\/{ 0(/ , identidade

n° /7 240 2)- 9 | brgao expedidor-37 ,

—~—

/M%w/ﬂ , 11 de (/"4%//&() de 20 /% .

A -
A e

7

A S
O /] Y /,/ )
- a7 _' - -
J //(/ Z%’/ ///4// ' ,////i//“%/w .
(assinatura do genifor ou genitora ou responsavel)
(Reconhecer firma por semelhanga ou autenticidade)




ESTADO DO PARANA L
SEED - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO

NRE: PARANAGUA Municipio: MATINHOS

Estabelecimento GABRIEL DE LARA, C E-EF M

Endereco; RUA ALBANO MULLER, 420 Compl.:

Bairro: CENTRO CEP: 83260000 Telefone 4134531103

DECLARAGAO DE MATRICULA E FREQUENCIA

Declaro para os devidos fins que o(a) aluno(a) LEONARDO VERISSIMO CORONA cédigo do SERE
1001592978, Carteira de Identidade(RG) n° 139051360, sexo masculino, nascido em 23/01/2003 no municipio
de MARINGA-PR, filho(a) de ADILSON PAULO CORONA e de MARLENE CAMPE VERISSIMO encontra-se
regularmente matriculado(a) neste estabelecimento de ensino até a presente data, no curso ENSINO MEDIO,
12 Sérig, turno: Manha, turma: F.

MATINHOS, 11 de Dezembro de 2018.

SeLrelario(a)
MARIA CRISTINA CAPELARI Maria C Capelart

Res.01604/18
RES :1604 /2018 DOE 12/04/2018 DOE 10/68 12/04/18




ESTADO DO PARANA

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22[

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

LI 3

CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 013464

Credor'1 012

Licitagao: '
Nao se Aplica

EMPENHOQO: 009410/18 Ordinario

c'>r9\‘?1°jo_9 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE
Dotagdo: 578120107 2 043 339 48.00.00
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

1 MARLENE CAMPE VERISSIMO

AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527

04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO

CNPJICPF: ¢30.784.309-87
MATINHOS

Objeto da Despesa:
Valor da LiquidagéoiRﬁ 10.00
. 14

Retengdes:

0 |Recursos Ordinarios (Livres)

AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCETIROS

(um mil quatrocentos e dez reais**xxkkxkkkkkikk
hodk gk de Kk Kk K|k ke ke ok sk sk ok ok ok ok ke sk ek ok ok sk sk ke ke ke ke sk ke ke ke ok sk ok ke ok sk ke sk ok sk ke kb ke ke ke ke k k ke ko ok ke ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

hhkhk ko kkhkkhkkhkhkhkhkk bk rhkhkhkkhkhkhkkrhkkhhkhhkkhhkdhhkhkhhkhkhhkhkhkhkhkkhkhkhkhhhhkkhkhhrkkkkxdkkhdk

Total das Retengdes:

- Exercicio

VALOR LIQUIDGE10, 00

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou

Oficio de Djaria, ou

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.
3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado esta emdia com as Certidoes Negativas.

estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

A despesa carrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o

descontando as dedugdes cabiveis de R$

Matinhos, 13 de Dezembro

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto 4 R§, 00
reais**J?*******************************************‘k***********************

**************************************************************************

em conformidade com a Lei.

de 2018.

(um mil quatrocentos e dez




Rl
. 2 BANCO DO BRASIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 26/12/2018

26/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:42:42

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 005282000000
VALOR TOTAL: 1.410,00

% xx** TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: MARLENE CAMPE VERISSIMO

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :1.440-0

CONTA :00.000.011.768-4

Nr. Autenticagdo: 6.814.5A9.B0C.A30.324




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esportes

Matinhos, 09 de Janeiro de 2019.
Memorando: 034/2019

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
PARA: CONTROLADORIA

Senhot Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor competente,
baseado na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio
de Matinhos em competi¢gdes esportivas oficiais, analisou ¢ encaminha para sua apreciagdo a
prestagdo de contas de LEONARDO VERISSIMO CORONA CPF N° 101.243.289-03 referente
ao empenho n° 940S /2018 conforme documentagdo em anexo o mesmo foi para
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7/2018, MARINGA-PR, dez/2018
representando o Municipio de Matinhos.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveitamos a oportunidade para renovar
protestos de estima e consideragio.

I /0.

/
Documentagéo de acordo:
I- Transporte (X
2- Estadia )

3- Alimentagdo ()%)
4- Inscriglo X

lImo. Senhor

JULIANO GONDIN VIANNA

MD. Controlador Municipal
1atinhos — PR

Endereco: Rua Rio Grande, 102 - Matinhos/"R
Fone (41) 3971-6016 /6014 /6146 CEP 83260-000
v miatinhos.pr.gov.brf turismo@matinhos. pr.gov.br
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E RECEBI A PRESTAGAO DE SERVICO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

5357 - Prestagao de sq

rvigo de transporte a

DECLARO QU
Nome TERMINO DA PRESTACAO - DATA/HORA CT-e0s
. . DOCUMENTOQ 65

RG ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA SERIE 1

()

- DACTE-OS Outros Servigos MODAL

Documento Auxiliar do Conhecimento 01-Rodoviario
de Transporte Eletrénico
TRANSPORTES E YIAGENS ACACIA LTDA MODELO SERIE NUMERO FL DAT'QIE TRA INSC. SUFRAMA DO
RUA CLEVELANDIA, 51 67 1 65 11 120 £ o SSO O . DEST
BREJATUBA - 83.280-000 - GUARATUBA - PR - - 21272018 02:29:56
Fone/Fax: 4134432039
CNPJ/CPF: 06.330.367/0001-50 Insc.Estadual:
9039390792
TIPO DO CTE TIPO DO SERVICO CHAVE DE ACESSO
0-Normat 6 - Transporte de
Pessoas 4118 1206 3303 6700 0150 6700 1000 0000 6510 0000 0650
Consulla de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ou em hitp://iwww.cle.fazenda.gov.br

CFOP - NATUREZA DA PRESTAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

ENDEREGO: Adaelton

CNPJ/CPF: 085.785.289

Hunior de Lima,861 - Mangue seco

-21

INSCRICAO ESTADUAL:

PAIS: Brasil

FONE:

. L 141180033402952
nao contribuinte
INICIO DA PRESTAGAD PERCURSO DO VEICULO DESTINO
MATINHOS - PR MARINGA - PR
TOMADOR DO SERVICIO: Jodo Pedro de Olandra Candido MUNICIPIO: MATINHOS UF: PR CEP: 83.260-000

INFORMACOES DA PRESTAGAO DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS
1A UMA EXCURSAO
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAQ DO SERVIGO
Norne Valor Nome Valor Nome Valor VALOR DO SERVICO: 4.790,00
VALOR A RECEBER: 4.790,00
INFORMACOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAD TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQICMS VALOR ICMS % RED. BC ICMS ICMS ST
Normal 4790,00 12,00 574,80 |
INSS Pts COFINS IR CSLL
OBSERVAGOES

UMA VIAGEM DE

MATINHOS PR PARA MARINGA PR COM SAIDA NO DIA 13/12/2018 AS 13HS E RETORNO NO DIA 16/12/2018 AS 18HS,

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

FRETAMENTO
00000

TERMO DE AUTORIZACA

O DE
2603

N° DO REGISTRO ESTADUAL

AUZ-3756

PLACA DO VEICULO

RENAVAM DO VEICULO

CNPJICPF
00451284712

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AO FISCO




DEPARTAMENTO DE ESTRADA_S DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERACOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Faone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licen

A Coordenadog
191/2007. autd
transporte rod
condigées aqu

r

riza por meio deste Termo de Autorizacao Eletrénica a em
oviario intermunicipal de passageiros sob o regime de

¢a de Fretamento Eventual Regular n® 000803890 / 2018

Data de Emissao: 11/12/2018 Hora: 14:47

ia de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Portaria n.®

presa abaixo qualificada a prestar o servico de

fretamento eventual ou turistico na forma e
estabelecidas.

Dados da Transportadora

Razao Social TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA - ME "ACACIA TUR"
CNPJ: 06.330.367/0001-50 Registro/DER: 00002603

Dados do Veiculo
Placa: AUZ-3756 Renavan: 451284712 Ano: 2011 Capacidade: 28 (exceto motorista)
Apdlice de Seguro n°: 2306039459 Validade: 03/04/2019

Dados dos Motoristas

Nome C.N.H. Admissao
ADJAIR DANIEL LOPES 1421844839 10/01/2018

Dados da Viagem
Contratante: | Joao Pedro de Olandra Candido CNPJ/CPF: 085.785.289-21
N° Contrato: | 65 Data - Hora Inicio Viagem: 13/12/2018 - 13:00 Motivo Viagem: Turismo
CT-e Os DO00000065 Série: 67 UF: PR Emissao: 11/12/2018 Valor em R$: 4.790.00
Logradouro de Partida: rua adaelton junior de lima, 861, Mangue seco
Municipio de Partida: MATINHOS Localidade: MATINHOS
Municipio de Destino: MARINGA Localidade: CENTRO

Km Percorrida

11100 (ida e volta) N° Passag. (11 ) + (0 ) Crianga de Colo (até 5 anos) = 11 Passageiros.
Roteiro da Viagem

Partida Rodovia(s) Parada
13/12/2018 13:00 MATINHOS pr508 , br277 e br376 13/12/2018 23:00 MARINGA
16/12/2018 18:00 MARINGA br376, br277 e pr508 17/12/2018 04:00 MATINHOS
Relagao de Passageiros

4 Nome Situagao Tipo Doc. Documento Orgao
1 Arthur Monteiro Adulto R.G. 13.929.295-2 PR
2 Evandro Braga Adulto - R.G. 8.731.157-0 PR
3 Guilherme Felipe de Souza Adulto . R.G. 11580899960 PR
4 Jodo Pedrp de Olandra Candido Adulto / R.G. 12.362.602-8 PR
s Leonardo Freire Adulto R.G. 8.710.137-1 PR
6 Leonardo Verissimo corona Adulto R.G. 13.905.136-0 PR
7 Lucas Augusto Martins Adulto R.G. 9.796.652-4 PR
8 Matheus Cassiano dos Santos Adulto R.G. 12.715.483-0 PR
9 Matheus Xpavier de Lima Adulto R.G. 10.762.705-7 PR
10 Mauricio Rodrigues Adulto R.G. 9.046.350-0 PR
11 Maycon Dauglas Morates Adulto R.G. 12.797.889-1 PR

Legenda: * Criang

a de Colo

Terga-feira 11 De

zembro 2018 Pagina 1 de 2




DEPARTAMENTO DE ESTRADA§ DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@denpr.gov<br

Licenga de Fretamento Eventual Regular n° 000803890/ 2018
Relagio de Passageiros Complementares

Nome Situagio Tipo Doc. Documento ()rgéo

1 S
2

3

4

5

3

7

8 — e R U

Documentos (de porte Obrigatério no 6nibus

O transportadior devera portar no veiculo, quando da realizagao da viagem, a seguinte documentacao,além da exigida
pela legislagao de transito:

| - Certificado|de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;
Il - Copia autenticada da apolice de seguro de responsabilidade civil e comprovante de pagamento de seqguro;
Il - Licenga de Fretamento Eventual com a respectiva lista de passageiros;

IV - Nota fiscal da prestacéo de servigo;

V - Contrato de prestagao de servico de transporte;

VI - Carteira de habilitagdo de motorista categoria D ou superior:

VIl - Carteira de Saude do(s) motorista(s) em servico, valida e

VIl - Carteira de curso especial de motorista para efetuar transporte cglgtivo d

— L

Carimbo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

[06 330 367/0001-501

TRANSPORTES E VIAGENS
ACACIA LTDA.
QAEVRLINDIA, 5t
"”m-mm

Lm-MJ

, Terga-feira 11 Dezembro 2018

Terca-feira 11 Dezembro 2018 Pagina 2 de 2




TRANSPORTES &CACLA

(41) 3443-2039 / 99609-5778 Tim e Whatsaap

Rua Cleveldndia, n51, Guaratuba ~ Parand

Facebook.com/TransportesAcacia

CONT

RATO DE PRESTACAO DE SERVICO:

CONT
06.33(
GUAR)

CONTRATANTE: JoAo PEDRO  Je OlLANIKRA  cAnDiDo , COM SEDE A RUA:
ADAe(Tow) unlod. e 1ims , BAIRRO MANGUE “eco , Ne867/ , COM INSCRICAO SOB O

RATADA: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ
).367.0001-50, COM SEDE NA RUA CLEVELANDIA, N51, BAIRRO BREJATUBA,
ATUBA — PARANA. ORA REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL.

CNPJ

EMAIL

CONTRATACAO__¥f60 (60 J olhwDA_ <ANDIDG

N2 036 785.261-21 , TELEFONE , RESPONSAVEL PELA

OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATACAO DE __ 0} M MItfO  ONIBUS RODOVIARIOS PARA UMA
VIAGEM DE _"FlinHoS QpeaNd  COM DESTINO A _MALINed  prtvA o

DIA

piA  A3420%18 . HORARIO DE SAIDA AS 434y . O RETORNO NO

16[42{20(8 € HORARIO

TOTAL

O VA
L %

DA KILOMETRAGEM DESTA VIAGEM 100 (_ MiL € CEm KitoMe7ros )

LOR PELO  PRESENTE SERVICO SERA DE RS 479000 (supTEo
RENMOS € jooenTh Qefs ——ai ) NESTE VALOR ESTA

INCLUS

MOTORISTA.

SE O KM CONTRATADO FOR ULTRAPASSADO E OU O HORARIO ACORDADO DE RETORNO

NAO FOR OBSERVADO SERA COBRADO UM VALOR EXCEDENTE RESIDUAL. DECLARO
RA Of Fp

O O VALOR DO PEDAGIO E CUSTAS COM ESTADIA EM POUSADA E DIARIA DO

GAIS QUE LI E CONCORDO COM OS TERMOS ACIMA RELACIONADOS.

>y FINS L
i\

- ! ) ; X/p,,\«<r
06 3\ 700G I
PORERR TARANS CONTRATANTE MATINHOS L /AL /90(8, .
ACACIA LTDA. B
EWTUoA - ®
- G - k|




16/12/2018

NFS-e

Nota

Prefes ura do Municipio de Maringa
Secreta a Municipal de Fazenda

iscal de Servigos Eletronica - NFS-e

Ndmero

Emitido em

41.219

Cédigo verificacdo 402-385-C49

16/12/2018 07:48:37

NS

Prestador de Se

Hotéls
>

CNPJ:

Raz@c Social:
Caiua noherantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP
= merimab e = Endprego:
Munjicipio:
Email:

igos
10.835.442/0001-01 Inscrigdo Municipal: 125370

HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA

AVENIDATUIUTI, 434, LT 1 F 2, Nova Vila
MARINGA - PR
financeiromaringa@hoteicaiva.com.br

&l

CEP: 87.040-360
Fone:(44) 3033-4900

[

—y

=]

Tomador de Se

CP
Nome
Nome Fantasia LEO
Enderego; Av. Ri
Municipio: MAT|
Email:

icos

101.243.289-03
LEONARDO VERISSIMO CORONA

ARDO VERISSIMO CORONA
iviera, xxx, Centro
INHOS - PR

CEP: 83.260-000
Fone:

Discriminagdo dg

@3 diarias u

pagamento : di

valor aproximg

s Servigos
it. r$ 205,00 = 1% 615,00

nheiro

do dos tributos 15.3@% = R$ 93,00

Valor Total

da NFS-e

'R$ 615,00

Item da Lista de

09.01 - Hospeda
service, hotelarig
gorjeta, quando

Servigos

incluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre

Servigos).

pem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagao e

Valor Total Dedugoes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 615,00 * *

Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Qutras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 615,00 12/2018 Prestador

Optante Simples Regime Situagdo da NFS-e Natureza Operagéo Municipio Credor

Sim Normal Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informag
* Aliguota e valor d

Consulte a autent

oes

icidade deste documento em https:/lisse.maringa.pr.gov.br

b 1SS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagio Federal do Simples Nacional.

https://isse.maring

a.pr.gov.br/app/print/nfe/10835442000101/41219/402385C49

P

17



16/12/2018

NFS-e

.. Prefe
L Secreta

" Nota

Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Numero 41.219
Codigo verificagao 402-385-('49
Emitido em 16/12/2018 07:48:37

tura do Municipio de Maringa
1a Municipal de Fazenda

Prestador de Se
CN
Ra
Noj

HOléiy e
»

Caiua

rvigos

Z

FJ 10.835.442/0001-01 Insciiio Municipal
do Sociall HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA
ne Fantasta HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

126370

Nome Fantasia LEQ
Enderzgo Av
tunicipio
Email

Tt = Englerecno AVENIDA TUIUTIL, 434, LT 1 F 2, Nova Vila
Municipio MARINGA - PR CEP: 87 .040-360
Email financeiromaringa@hotelcaiva com br Fone (443 3033-4900
Tomador de Seryigos
CPE 101/243.289-03
Nome LEONARDO VERISSIMO CORONA

NARDO VERISSIMO CORONA

Riviera, xxx, Centro
MATINHOS - PR

CEP: 83.260-000
Fone

Discriminagie d

B3 diarias L

papamento i

valor aproxima

Valor Total
Item da Lil')ga de
[
09.01 - Hospedag
service, hotelaria
gorjeta, guando it

Outras Informagd

* Aliquota e valor o

Consulte a autentig

ps Servigos

da,_NFS-,é

Servigos

nit. s 205,00 = 1% 61860

nheixo

do dos tributos 15.30% = RS 93,00

R$ 615,00

em de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-notéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
maritima, motéis, pansdes e congéneres: ocupacao por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentacao e
cluido no prega da diaria, fica sujeito ao Imposto Sabre Servigos)

es

88 defindo no encenamento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagao Federal do Simples Nacional

idadle deste documento em https:/iisse.maringa.pr.gov.br

Valor Total Deducoes Desc. Incondicionado | Base de Calculo | Atiquota (%) Valor do ISSQN )
000 jeon 615.00 - : -

Valor do PIS ’Valor da COFINS Valor do INSS Valor do iRRF Valor do CSLL

000 . oo 0,00 000 060
Qutras Retengdes |Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 10.00 - 61500 112/2018  |Prestador

dbtante Sirﬁplés }Regime ‘[Situaqéo daNFS.e INatureza Operagio Municinio Credor

Sim | Normal |Normal 1 - Exigivel Maringa - PR
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CNPY: 10.999]132:0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - MF -
AV Brasil 4340 - LOJA B - Zona 01 - CEp:
R7.0013:000 ~ Fone: 4430411630
Documiento Auailiar di Nota Fiscal de
Camsumidor Eletronicy

Caslipn Deserigao Qtde UN V| Unit Vi

‘Total
! PESPENAS 1O UN 3600000 Y00
U Iotal de Hens, ]
Nador Jolal R& 36,00
Valor o Pagar RS 36,00
FORNMNA DE PAGAMENTO Valor Pago
H Phinhereo RY 36,00

Consilte pela Chave de Acesso em
P s zendaprgov b nfee/comsultn
S0 w00 Frg QL0 6300 1000 001 24913
8772 7089
CONSEAHDOR - CPF- 108.243.289-03
NECe 1" 1129 Sépie 1 1471272018 16:08:00
Protocalo de g Horizacio: 14118154347 102¢,
Duta de mutorizacio: 14 12:200%8 10:08:00

»

PR Ak

-3 .r?ir'?‘i:d'r Dy
e e e

Voed pagdu aproximadamente:
RYLST de tribatos tederais
o Hil"xl;'cnu resometro.com.bre DSR2y
P

P

CNPI10.999.152:0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -

AV Brasil. 4340« LOJA B - Zona 01 - CEI
N7.013-000 ~ Fonier 443041 630
Dovimento Ausifior da Nota Fiseal de
Consumidor Eletronica

Costige Doserigdo Qide UN Vi Unit ’l'ottv:

DESPESAS LOOUN 3600000 3600
Utde Totad de Bens 1
Valor Total RS 36,00
Valor o Pagar R» 36,00
FORNMA DE PAGAMENTO Valor Pago
S vhnhoro RS 36,00

Consulic pefa Chave de Acesso em
sp www Bzendapr.govbrntee/cunsulta
Pl 12109991 3200 0101 6500 FO00 V01T 2913
8772 7689
CONSUAHUDOR - CPF: 101.243.289-03
NECe " 1129 Série 114/12/2018 16:08:00
Protocelo de autorizacio: 141181543471924
Duta de autorizacio: 14122008 16:08:00

Vocd pagou aproximadarmento:
R$ 1,51 de nibutos tederais
Sovse B R empresometro.com.br DS29CRH



CNIE 10999 132/0001-01 - MM, GARCIA -
RESTAURANTE - ME -

N Brasih 4340 - LOJA B - Zona 01 - CEP:
N7.013-000 - Fone: 4430411630
Documento Ayxilior da Nota Fiscal de
Consmpidor Fletromen

- - - . . Vi
Cadico Desericto | Qtde UN VI Unit Total
i PYSILSAS 1O UN 16, 00000 6.0

Potal de Hens ]
ik Fotad RS Ao.00
Viler a Pagar R$ 3,00
FORMA DEPAGANMENTO Valor Pago
B0 - Dinbicno RS 36,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp v Lzegdacprgov.breinfce/consulta

AP EMT0 900 3200 0101 6300 1000 001TE 4719
7628 4330

CONSEMIDOR - CPF: (01.243.289-03
NECe n” 1147 Sdrie 1 15/12/2018 10:51:00
Protecoln de sutgrizacion 14118 154722482K

Data de sutorizigdo: 1S 12: 2008 105100
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Voud pagornt aproximadamente:

R$ 151 fle tributas federais
Fonte IBPompresometro.contbr D290

t

P

CNPI10.999.152/0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -
AN Braod 4340- LOJA B - Zona 01 - CEP:
5 013-000 - Fone: 4430411630
Docuiinento Auxiliar da Nota Fiscul de
Consumidor bletroniea

Cadigo Desericdo Qude UN VI Unit 'I'ﬂl\a:
! PESPLNAS LOOUN 3600000 36,00
et Hotal de Ttens 1
Sk folal RS 3000
Vidor a Pagar RS 36,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Fago
di - Phnhero RS 36,00

Consulte pela Chave de Acesso em

stp wov g Dzendaprgovbe nfee/consulta

A TTenuol 5200 0101 6500 1000 01T 4719

7618 43306
CONSUMIDOR - CPF: 101.243.289-03
NECe 0" 1147 Série 1 15/12/2018 10:51:00
FProtocolo de sutorizacior 141181547224R82K
Data de awlorizacdo; [S122018 10510

Vood pagou aproximadamente:
R$ 1,51 de trbutos tederals
Fonte 1B empresometro.contbr DS29C1



RESTAU
NEURT ANTONI

RANTE PARIPA
0 VALER & CIA LTDA

ROD. DO CAFE BR-37B, SN, DIST CAETANO MENDES

TIBAGI - PR

ChPJ: 78.728. 359

- Fone: 42 32461106
/000]—7? [E: 2070067695

Docunento fuxiliar de Nata Fiscal de Consunidor Eletrénica

CoDlan DESCRIEKD ' BIDE |

0061 CONERCIAL 1,00 UN =|23 60 (102 0 97)

(06071 REFRIGERANTE 600 ML

Otde total de itens
Valar total RS

FORKA PRGAMENTD
Dithetro

Censulte pele Chave de 3
4118 1278 7283 5300 0

1.00 UN = 5,80 (500 1,85)

28.80
VALOR PAGD R§

28.80
2630 en:http://uuy fazenda pr gov. br
17 6500 3000 1271 9212 1370 4027

CONSUMIDUR CPF: 101./243. 289-03

LEONARDD VERISSIMD (U

NEC-g 1l DO0127192 ¢
Protocolo de Autoriz
flata de auterizaclo

Trib aprox: RS 1,78 Federa
MERCID PR - 0523C8
Ynce foi atendido p

iy ufesoft con br

RUNA

Jérie 002 16/12/2018 18:19:23
acio: 141181554453455
16/12/2018 18:19:33

I, R$ 1 04 Estadual  Fonte: IBPT/FECO

r Administrador

RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. D0 CAFE BR-376, SN, DIST CAETAND MENDES
TIBAGI - PR - Fone: 42 32461106
CNPJ: ?8.?28.359/0001-?? [E: 2070067695

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

CﬂDth ' DESCR[CKD v QTDE | VL UNIT ¢ YL TOTAL ! €ST ! CARGA AL

000001 CUMERClﬂL 1 00 UN = 23 00 (102 0.97)
000071 REFRIGERHNTE 600 ML 1,00 UN = 5,80 (500 1 85)

ﬂtde totai de itens 2

Valor total RS 28 .80
FORKA PRGAMENTD VALOR PAGD RS
Dinheiro 28.80

Consulte pela chave de acesso en:http:/fwuw fazenda pr gov br
4118 1278 7283 5900 0177 6500 3000 1271 9212 1370 4027
CONSUMTDOR CPF: 101. 243, 289-03
LEONARDO VERISSIMD CORONA
NFC-¢ n@ 000127192 Série 003 16/12/2018 18: 19 23
Protocalo de AutorizacZo: 141181558453455
Data de autorizacdo 16/12/2018 18:19:33

.....................

Trib aprox: RS 1,78 Federa! RS 104 Estadual Fonte: 1BP1/FECO
HERCID PR - D529CK

Voce fqi atendido por Administrador

wiw wlesoft com br vida




CNP.E 799
. RODOVIA
CAFTANO

Documento

Fletronlca

©HDIGO DESURIE A

RAKDDO0T-KT - AIRES TURRA
YO CAFF KM 410, 191, DIST. DE
MEN, I'IBAGTL PR

Al da Nota Fiseal de Consuidar

QIp 1y VILENIE Vi EOAL
2 RUFICAQ
1.0000  UN 36,00 36,00
F% 3 GASDSA R BRANG O TUBAINA GELA | 2X000MI
1.O00O  UN 8,00 8,00
Qul Tatal e Jeens, 7
Valer Folal RY 14,00
Yator Desconton (| )RS 0,00
Moalor Outros (O ) RY 0,00
Vator a Pagar (1} ) RS 41,00
FORMA DI PAGAMINTO VAL OR PAGO

Cartio de Crédito
lioco

Comsitle

hittp

FEES 1279 9980 80660
e g ae s
L o
A
'& A IJ.

R "E‘Si:ﬁ',—i

y 5"?&@ :'

R$ 41,00
RS 0,00
pela clave de acesso ens
ww fareuda i pov b
SEOS00 3000 61T 6517 9998 1800
ONSURHDOR - CPRz {04 293.260-05 -
HMONARDO CORONA

it baieato. L3 E22008 20513

it Coresanador

m NECaeu™ 00 011765 - Série 3
i Corpe .
-l-""*.l"'

ol de Aatorizacao THTTE TS 00640517
atade Aforisacae 137122008 3100351

LNTAREN

IR N R TR TS S P IO TR I TR

Pnobn L L E I TR { KU TR N LR I R B PR T T

C%,

CNPJ: 79.998.480/0001-81 - AIRES TURRA
v’?g S RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGI - PR
g Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
ki Eletrénica

CODIGO i)l&\(‘kl(,:‘l) QID [ih} VLIUNIT VL. TOTAL
? REFFICAQ
1.6000  UN 36,00 36,00
153 GASOSA R.BRANCO TUBAINA GFA 1 2X600ML
1,00006  UN 8,00 8.00
Qul. Towal de ltens 2
Valor Fotal RS 44,00
Valor Descontos { YRS 0,00
Vidor Outros ¢+ )RS 0,00
Valor a Pagar ( -~ ) R$ 44,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartdo de Crédito RS 44,00
lroco R$ 0,00

Consulte pela chiave de acesso em:
hup-/www tazenda pr.gov. b/
THIS 1279 9984 8006 0181 6500 3000 4117 6517 9998 4800

JIE CONSUMIDOR - CPF: 101.243.289-03 -
LEONARDO CORONA

NFPCee n: 000.011.765 - Série: 3
Data Fuuissao: 131272018 21.03:43
Vi Cotsidor

Prot. de Autorizagao: 14118154006434 7
Duta de Autorizagao: 13/12/2018 21:03:51

INFGRMACOES COMPLEMENTARES
il R Federud e bE B ed Eotudual £ onte BETFECOMER U0 PR

L e 17

SDGH SR A0 Al e Fabtic a e Steaie (dug 356146100



CNPJ: 80 839.374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
AV TUIUTI. 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:

44)

031-8658 1.E : 906.98568-34

TOCUNMENTO AUXILIAR DA NOTA FISTAL DE CONSUMIDUR ELETROHICA
# Cedige Descrigdo Qtde Lin Valor unit. Valor total

001 9 REFRIGERANTE 600 MI

1 UN X 7,00 7,00

002 3 SALGADO ABSADO 2 UN ¥ 7,00 14,00

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R$ 21,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Distheirn 21.00

Consjite pela Chave de Acesso em

httpy S fe

zenda pr.gov brinfeelconsulta

CNPJ: 80.859.374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
AV TUIUTI, 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 |.E.: 906.98568-34

COCUMENTQ AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA
# Ccdige Descrigdo Qtde Un Valor unit. Valor total

001 9 REFRIGERANTE 600 ML
002 3 SALGADO ASSADO

1 UN X 7,00 7,00
2 UN ¥ 7,006 14,00

QTOD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 21,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 21,00

Consuite pela Chave de Acesso em

4118 1280 8593 7400 0449 6500 1000 0973 2/10 0097 3274

CONSUMIDOR CPF: 101.243 283-03

http /www.fazenda pr.gov br/nfce/consulta
4118 1280 8593 7400 0449 6500 1000 0973 2710 009 3274

CONSUMIDOR

(]2 Fgs NFG-¢ 17 GUG0ST327 Serie 001 1417120 CONSUMIDOR CPF: 101243 269-03

ke 11y 10°11-03 - CONSUMIDOR

R AN Piotoeslo de Autorizacao: 14118 154686 2 iE NFC-e n® GO0097327 Serie 001 16/12/20
10:11:03

Uata de Autorizagao 16/12/2018 10:11:

Protocolo de Autorizagdo: 141181564686:
Data de Autorizagéio 16/12/2018 10:11:

i
e

Tributos Totais Incidentes(Lel Federal 12 741/12) R$ 6 54
NEW SIGE Tributos Totars Incidentes(Lei Federal 12 741/12): R$ 6 54

i{/\j NEW SIGE

CNPJ: [79.99%.480:0001 81 - AIRFS TURRA
e RODONMA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
,V CAETANO MEN, TIBAGT PR

Docamdnio Auxitia dst Nota Fiseal de Consambdor

CNPJ: 79.998.480:0001-81 - ATRES TURRA
. RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGI - PR
Documento Auxiliae da Nota Fiscal de Consumidor

Fletromion

Fletronica
TODIGE DESVRTUAO it N £ . Al iNIT
' ;', s/\l(./\‘n()s IVt us()t ’ | e CODIGO DESURICAO QD UN VLUNIT V6 TO1aL
o000 Un . ) 15 SALGADOS DIVIRSOS
THE CASOSA RBIRANC )‘( VAR, A o 1 3.0000 UN ro 220
AR O CUARANA GEA 12X 600M 188 GASOSA R.BRANCO GUARANA GIA 1 2X600ML
1,0000  UN 8,00 8,00 1.0000 UN 8,00 8,00
[ SIRL » IS )y
ot ;t el Il; llcq ‘ / il Total de fens 2
Valor Fotab i 30,50 vator Lotal Ky 30,50
Vadon Dose cnttios ¢ % (
IR : l (()u iy k ! n\l 0,00 Lalor Deseontus £ ) RY 0,00
y \I‘n vl 'nH w R 0,00 valor Ouiros £ 3RS 0,00
alor dh! agal () RY 30,50 Valor a Pagar () R$ 30,50
( ) ) ) } 4 )] /} NeE
i( RMA II |(| AGAMINTO VAIOR PAGO {ORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Al . ) H ” . .
artdo de Crédito kY 30,50 Cando de Crédito R$ 30,50
Hroco R$ 0,00 RS 0,00

lioco
Copranlie peli chiave de acesso ent

e vendapr gov b

PEES E270 508 ] Shou OIS 6500 3000 0117 9417 99034801

mi’;:ﬁﬁ Il CONSUNIDCR - CP1F 1O 218.289-04 -
- ﬂ-‘ FEONARDO CORON,
P ‘1,. |'|'1|"| A\ e \

[

Consulte pela chave de acesso ent:
htp s wiww . fzendapr gov.bn/
Q118 1270 9981 Sun0 01S1 6500 3008 0117 9417 9998 4801

CONSUMIDOH - CPF 101.243.289-03 -
FEONARDO CORONA

AN NEC-e 0 060,011 79 - Sérien 3
Pata Emissio: 161277018 11:29:40
Via Cousunndor

12,5t T

1‘ 2SR hpccw noE 9L - Saie s

b ATE xa .x o Datn bangeso 16 TT0IS HEIVAD
J: “ % - Vi Consndor

E_gjﬂrﬁxtﬂ?j Prof de Antoriaao: 1 TSTRSI82I821

[
U Dt de Autorzacao: 161272018 1019003 E .

Prot. de Autonizayao: 11 181552824821
atu de Autorizagao: 16/12/2018 11:29:43

TM OURACORS COMPLEMERTANES INFORMACOES COMPLEMENTARES
[ERERFERR I T I R U IR TR R T P R ) ISR EEN it gt B 2LY Eediral o B g A Bt bial Fode R ETFE O BER IO BE

A U roay e e e e D

Sl A teimaydi Lo el Prec 2 FADea e Softeare (A6 3581 Bt










~ 19/12/2018

Nota Curitibana - AutenticidadeNota

Murnera da Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Za

Ciatz & Horade Emi

18/12/2018 14:50:

izz3

45

Cadige de= verificacda

K771U303
PRESTADOR DE SERVILCS
Rardo Socisl: FEDERA’;E\.O OE FUTEBQLSOCIETY DO PARARNS
CPF / CNFI: 07.595%.342/0001-40 Inscrigdo Municipak 03 03 O%517718-9
Endereco: R.ICSE JULIOBISCALA, 000351 - BAIRRO: FORTAOD Tel.: 41 - 30192417
Municipio: CURITIBA UF: FR Emaily zec@uol.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Secial: | eonardoVerissimo Corana
CPF / CNP2: 101.243.289-03 IMu: Qutro Doc.:
Enderego:
Municipio: Matinh UF: FR Email: joaopedronlandra@hotmail.com;
armando@fut? proombr
D!SCRIMINAC.&O DOS SERVICOS
Registro de participagdc Campeaneto Parareense de Futebol 7 2018

Valor Liguido gz Mete Fiscal =R 8L B4

VALOR TOTALDANOTA-RS154,5
Codigada &tvidade
03 -03 -Exploragdodesalfes defestas, centrade ranvencdes, escritdrios virtuais, stands, quadras espartivas, estadios,
ginésiog,,aud«tnncff casasde espetdculos, parques dediversfes, ¢ canchas e congéneres, parareslizagdo de eventos ounegoaios
de qualguerjnatursza.

Valor Total d

as Deducdes (R$) Base de Calculo {(R$) aliquota {%) Valor do IS5 (R4} Crédite p/ Abatimento do IPTU

https:/fisscuritiba.

curitiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRP S/ A ranticidadeNota7dac=7535342000140&num=708&cod=K771U303

0.00 154,54 .00 3,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Eztz WES-efd emtbicz comrespaldo
Os servigos referentes a ssts HF S-e 58 et
4
il
111
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Capitdo: LUCAS D

Ne

26

80

97

INFO

PS

RMATICA

Sumula da Partida

32 RODADA

Grupo A
15/12/2018 QUADRA 02 16:20
Arbitragem: Nao definida

:

ﬁ, ,-u\ y
Ll

“‘f y o

MATINHOS

FC

(/..1..1. Jfede racao/FPRF7/equipes(msdnfoﬁmam)ao/FBQWQ]u|pes(psdnfoﬁmermja{beFPRﬁ%mm‘f/ﬁﬁﬁﬁmmfnpes/matml
Nome N° Nome
WAGNER REZENDE MARTINS 1 MAYCON DOUGLAS MORALES
JOSUE BRASILIANO MONTEIRO 2 EVANDRO PETROWSKI BRAGA
LUCAS DAMACENO VALLOTO 3 MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
WALLISON GIOVANE DOS SANTOS 5 LEONARDO FREIRE
MARCELO LIMA DA SILVA 7 LUCAS VINICIUS ROVER
WELDER DA SILVA CANARIC DANTAS 8 HAONE PEREIRA MARQUES
DIONE DA SILVA 9 ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
GUILHERME HENRIQUE DOS REIS 10 MATHEUS XAVIER DE LIMA
11 JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO
12 LUCAS AUGUSTO MARTINS
13 GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA
14 LEONARDO VERISSIMO CORONA
18 MATHEUS CASSIANO DOS SANTOS

Treinador:

Massagista:

Eventos da P

N°

Etapa

1 Tempo

1° Tempo

1° Tempo

1° Tempo

1° Tempo

Tempo

03

05

09

11

artida

AMACENO VALLOTO

Evento

Gol

Cartdo Amarelo

Capitdo: ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
Treinador: JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO

Massagista:

Equipe

MATINHCS FC

PS INFORMATICA

Atleta

8 - HAONE PEREIRA MARQUES

97 - GUILHERME HENRIQUE DOS REIS

Gol MATINHOS FC 3 - MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
Gol MATINHOS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES
Got PS INFORMATICA 9 - WALLISON GIOVANE DOS SANTOS
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UNIFORMES ESPORTIVDS




